
        
                                                                                                          
 
 

 

Marketingová akce Sleva na nářadí 
 
>>    Tyto Podmínky upravují marketingovou akci firmy Schiessl s.r.o., se sídlem Jabloňová 
49, IČ: 614 666 11 (dále jen „Schiessl“), umožňující získání výhodnějších podmínek na nákup 
libovolného nářadí z nabídky Schiessl. 
 
>>    Marketingové akce se může zúčastnit každý zákazník firmy Schiessl, který si zakoupí 
libovolné zboží z nabídky Schiessl, přičemž hodnota nákupu přesáhne cenu 10 000,00Kč bez 
DPH, po započtení všech slev. 
 
>>    Každý zákazník firmy Schiessl, který dosáhne výše uvedené podmínky, má nárok na 
jednorázovou slevu 50% na jakékoliv nářadí z nabídky firmy Schiessl. 
 
>>    Nabídka slevy na nářadí je platná pouze v den nákupu libovolného zboží s dosaženou 
požadovanou hodnotou. 
 
>>    Tuto marketingovou akci nelze kombinovat s žádnou jinou speciální nabídkou. 
 
>>    V otázkách neupravených v těchto podmínkách platí všeobecné obchodní podmínky, 
které jsou veřejně přístupné na každé pobočce firmy Schiessl, nebo na webu www.schiessl.cz  
 
>>    Schiessl si vyhrazuje právo kdykoliv bez uvedení důvodu omezit, ukončit nebo změnit 
podmínky marketingové akce, s účinností ode dne oznámení na internetových stránkách 
www.schiessl.cz , nebude-li výslovně uveden termín pozdější. 
 
>>    Podmínky této marketingové akce jsou platné od 01.01.2020 až do odvolání. 
 
 
Miroslav Šilhavý 
Jednatel Schiessl s.r.o. 


